
  

ERAF projekts 2010/0063/3DP/3.1.2.1.1/09/IPIA/VIAA/019 

„Rīgas Celtniecības koledžas bibliotēkas un studiju telpu modernizēšana, rekonstruēšana un izglītības 

pieejamības nodrošināšana arī personām ar funkcionāliem traucējumiem” 

 

 
 

 

              
 

2011.                                                                     2012 



  

ERAF projekts 2010/0063/3DP/3.1.2.1.1/09/IPIA/VIAA/019 

„Rīgas Celtniecības koledžas bibliotēkas un studiju telpu modernizēšana, rekonstruēšana un izglītības 

pieejamības nodrošināšana arī personām ar funkcionāliem traucējumiem” 

 

   
 

2010.                                                                     2012 



  

ERAF projekts 2010/0063/3DP/3.1.2.1.1/09/IPIA/VIAA/019 

„Rīgas Celtniecības koledžas bibliotēkas un studiju telpu modernizēšana, rekonstruēšana un izglītības 

pieejamības nodrošināšana arī personām ar funkcionāliem traucējumiem” 

 

 
 
 

   

2010.                                                                     2012 



  

ERAF projekts 2010/0063/3DP/3.1.2.1.1/09/IPIA/VIAA/019 

„Rīgas Celtniecības koledžas bibliotēkas un studiju telpu modernizēšana, rekonstruēšana un izglītības 

pieejamības nodrošināšana arī personām ar funkcionāliem traucējumiem” 

 

 
 

    
 

2012 



  

ERAF projekts 2010/0063/3DP/3.1.2.1.1/09/IPIA/VIAA/019 

„Rīgas Celtniecības koledžas bibliotēkas un studiju telpu modernizēšana, rekonstruēšana un izglītības 

pieejamības nodrošināšana arī personām ar funkcionāliem traucējumiem” 

 

 

   
 

2012 



  

ERAF projekts 2010/0063/3DP/3.1.2.1.1/09/IPIA/VIAA/019 

„Rīgas Celtniecības koledžas bibliotēkas un studiju telpu modernizēšana, rekonstruēšana un izglītības 

pieejamības nodrošināšana arī personām ar funkcionāliem traucējumiem” 

 

 

    

2012 



  

ERAF projekts 2010/0063/3DP/3.1.2.1.1/09/IPIA/VIAA/019 

„Rīgas Celtniecības koledžas bibliotēkas un studiju telpu modernizēšana, rekonstruēšana un izglītības 

pieejamības nodrošināšana arī personām ar funkcionāliem traucējumiem” 

 

 

 

2010 



  

ERAF projekts 2010/0063/3DP/3.1.2.1.1/09/IPIA/VIAA/019 

„Rīgas Celtniecības koledžas bibliotēkas un studiju telpu modernizēšana, rekonstruēšana un izglītības 

pieejamības nodrošināšana arī personām ar funkcionāliem traucējumiem” 

 

 

 
2012 



  

ERAF projekts 2010/0063/3DP/3.1.2.1.1/09/IPIA/VIAA/019 

„Rīgas Celtniecības koledžas bibliotēkas un studiju telpu modernizēšana, rekonstruēšana un izglītības 

pieejamības nodrošināšana arī personām ar funkcionāliem traucējumiem” 

 

 

  
 

2010. 2012 



  

ERAF projekts 2010/0063/3DP/3.1.2.1.1/09/IPIA/VIAA/019 

„Rīgas Celtniecības koledžas bibliotēkas un studiju telpu modernizēšana, rekonstruēšana un izglītības 

pieejamības nodrošināšana arī personām ar funkcionāliem traucējumiem” 

 

   
 

2012 



  

ERAF projekts 2010/0063/3DP/3.1.2.1.1/09/IPIA/VIAA/019 

„Rīgas Celtniecības koledžas bibliotēkas un studiju telpu modernizēšana, rekonstruēšana un izglītības 

pieejamības nodrošināšana arī personām ar funkcionāliem traucējumiem” 

 

 

   
 

2012 


